

VIVA-IT ApS
Korskildelund 6, 2670 Greve

CVR-nr. 25 64 40 50

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2022.

Christian Jørgen Lebrecht
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Hovedtal | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | VIVA-IT ApS Korskildelund 6 2670 Greve |
| | Telefon: 60 40 81 91 |
| | CVR-nr.: 25 64 40 50 |
| | Stiftet: 29. september 2000 |
| | Hjemsted: Greve Kommune |
| | Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 22. regnskabsår |
| Direktion | Christian Jørgen Lebrecht Svend-Erik Dahl |
| Revision | PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup |
| Bankforbindelse | Sydbank A/S, Københavnsvej 9, 4000 Roskilde |

Hovedtal

| | 2021/22 t.kr. | 2020/21 t.kr. | 2019/20 t.kr. | 2018/19 t.kr. | 2017/18 t.kr. |
|--|------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| Resultatopgørelse: | | | | | |
| Bruttofortjeneste | 3.640 | 3.500 | 2.414 | 2.428 | 2.089 |
| Resultat af primær drift | 2.408 | 2.284 | 1.216 | 1.189 | 906 |
| Finansielle poster, netto | -21 | -14 | -8 | -5 | -4 |
| Årets resultat | 1.855 | 1.762 | 929 | 916 | 697 |
| Balance: | | | | | |
| Balancesum | 3.540 | 3.130 | 2.289 | 2.163 | 1.858 |
| Investeringer i materielle anlægsaktiver | 0 | 76 | 0 | 45 | 0 |
| Egenkapital | 2.105 | 2.012 | 1.179 | 1.166 | 947 |
| Medarbejdere: | | | | | |
| Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i rådgivning og projektstyring indenfor IT og kommunikation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.640 t.kr. mod 3.500 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.855 t.kr. mod 1.762 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.640.283 | 3.499.640 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.214.827 | -1.185.497 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -17.746 | -29.745 |
| Driftsresultat | 2.407.710 | 2.284.398 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -20.636 | -13.748 |
| Resultat før skat | 2.387.074 | 2.270.650 |
| 2 Skat af årets resultat | -532.441 | -508.181 |
| Årets resultat | 1.854.633 | 1.762.469 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.854.633 | 1.762.469 |
| Disponeret i alt | 1.854.633 | 1.762.469 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 46.289 | 64.035 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 46.289 | 64.035 |
| 4 Deposita | 26.637 | 17.751 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 26.637 | 17.751 |
| Anlægsaktiver i alt | 72.926 | 81.786 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 316.744 | 283.359 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 10.725 | 62.313 |
| 5 Udskudte skatteaktiver | 1.056 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 8.177 | 9.840 |
| Tilgodehavender i alt | 336.702 | 355.512 |
| Likvide beholdninger | 3.130.379 | 2.692.613 |
| Omsætningsaktiver i alt | 3.467.081 | 3.048.125 |
| Aktiver i alt | 3.540.007 | 3.129.911 |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 125.000 | 125.000 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.854.633 | 1.762.469 |
| Egenkapital i alt | 2.104.633 | 2.012.469 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 6.317 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 6.317 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 135.200 | 118.213 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 181.627 | 64.930 |
| 6 Selskabsskat | 478.814 | 450.044 |
| Anden gæld | 639.733 | 477.938 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.435.374 | 1.111.125 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.435.374 | 1.111.125 |
| Passiver i alt | 3.540.007 | 3.129.911 |

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|---|---------------------------------|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 125.000 | 125.000 | 929.097 | 1.179.097 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -929.097 | -929.097 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 1.762.469 | 1.762.469 |
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 125.000 | 125.000 | 1.762.469 | 2.012.469 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -1.762.469 | -1.762.469 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 1.854.633 | 1.854.633 |
| | 125.000 | 125.000 | 1.854.633 | 2.104.633 |

Noter

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.082.813 | 1.053.728 |
| Pensioner | 116.160 | 116.160 |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.816 | 6.816 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 9.038 | 8.793 |
| | <u>1.214.827</u> | <u>1.185.497</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 539.814 | 512.864 |
| Årets regulering af udskudt skat | -7.373 | -4.683 |
| | <u>532.441</u> | <u>508.181</u> |
| | | |
| | <u>30/9 2022</u> | <u>30/9 2021</u> |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. oktober 2021 | 121.575 | 83.257 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 76.091 |
| Afgang i årets løb | 0 | -37.773 |
| | <u>121.575</u> | <u>121.575</u> |
| Kostpris 30. september 2022 | | |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021 | -57.540 | -65.568 |
| Årets afskrivninger | -17.746 | -29.745 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 0 | 37.773 |
| | <u>-75.286</u> | <u>-57.540</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2022 | | |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022 | <u>46.289</u> | <u>64.035</u> |

Noter

| | 30/9 2022 | 30/9 2021 |
|---|----------------|----------------|
| 4. Deposita | | |
| Kostpris 1. oktober 2021 | 17.751 | 15.976 |
| Tilgang i årets løb | 26.637 | 1.775 |
| Afgang i årets løb | -17.751 | 0 |
| Kostpris 30. september 2022 | 26.637 | 17.751 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022 | 26.637 | 17.751 |
| 5. Udskudte skatteaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2021 | -6.317 | -11.000 |
| Udskudt skat af årets resultat | 7.373 | 4.683 |
| | 1.056 | -6.317 |
| Udskudt skat påhviler følgende poster: | | |
| Materielle anlægsaktiver | 2.750 | 3.157 |
| Omsætningsaktiver | -1.694 | -9.474 |
| | 1.056 | -6.317 |
| 6. Selskabsskat | | |
| Skyldig selskabsskat 1. oktober 2021 | 450.044 | 396.667 |
| Betalt selskabsskat vedrørende sidste år | -450.044 | -406.487 |
| Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år | 0 | -9.820 |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år | 539.814 | 512.864 |
| Betalt acontoskat for indeværende år | -61.000 | -53.000 |
| | 478.814 | 450.044 |
| 7. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Huslejeforpligtelser | | |
| Selskabets lejemål er omfattet af et 3 måneders opsigelsesvarsel svarende til en huslejeforpligtelse pr. 30. september 2022 på 31 t.kr. | | |